
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania ZP/23/2024 

Łódź, 17 kwietnia 2024 

Sygnatura: ZP/23/2024 

    Sprawa: Dotyczy postępowania: „Remont pomieszczeń hydroforni wraz z remontem węzła 

cieplnego, remontem łaźni oraz malowaniem pokoi w Domu Studenta nr 1”. 

 

 

 

        Działając w oparciu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytania i odpowiedzi 

1) Czy zestaw hydroforowy ma również obsługiwać system ppoż i posiadać odpowiednią certyfikację? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w kosztorysie, zestaw hydroforowy do celów 

przeciwpożarowych. 

 

2) Dla pakietu nr 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie częściowej zapłaty na podstawie: 

1) faktury częściowej wystawionych na podstawie finansowego protokołu zaawansowania prac po 

wykonaniu 50% wartości umownej prac, względnie: 

2) zaliczkowej wypłaty części wynagrodzenia w miarę postępu prac zgodnie z zasadami określonymi 

następująco: 

a) w terminie 35 dni od podpisania umowy – zgodnie z rzeczywistym postępem prac, nie więcej 

jednak niż 50 % wartości wynagrodzenia umownego brutto. 

Wraz z odpowiednią modyfikacją zapisów umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

3) Dla pakietu nr 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie częściowej zapłaty na podstawie: 

1) dwóch faktur częściowych wystawionych na podstawie finansowych protokołów zaawansowania 

prac odpowiednio po wykonaniu 30% i 60% wartości umownej prac, względnie: 

2) zaliczkowej wypłaty części wynagrodzenia w miarę postępu prac zgodnie z zasadami określonymi 

następująco: 

a) w terminie 21 dni od podpisania umowy – zgodnie z rzeczywistym postępem prac, nie więcej 

jednak niż 30 % wartości wynagrodzenia umownego brutto 

b) w terminie 42 dni od podpisania umowy – zgodnie z rzeczywistym postępem prac, nie więcej 

jednak niż 60 % wartości wynagrodzenia umownego brutto. 

Wraz z odpowiednią modyfikacją zapisów umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3.2 – Wzór umowy – Pakiet nr 2 wprowadzając 

dodatkową płatność częściową. 
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4) W formularzu ofertowym wstawiony jest VAT 23%. W związku z tym, że jest to akademik, czyli 

budynek mieszkalny, to czy nie powinien być tu VAT 8%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty w powyższym 

zakresie. 

 

 

Działając w oparciu art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający, zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

NOWY TERMIN: 
- składania ofert upływa 29.04.2024 r. o godz. 12:00 
- otwarcia ofert 29.04.2024 r. godz. 12:30  
Termin związania ofertą upływa 27.05.2024 r. 

 

 

 

Kanclerz 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                   Dr n. med. Jacek Grabowski 
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